[image: image1.png]Q

HDIU
DONGDO

UNIVERSITY

Be International

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------------

SƠ YẾU LÝ LỊCH
Họ và tên: ........................................................................ Nam/Nữ:

Sinh ngày ....... tháng ....... năm ........... tại:

Chỗ ở hiện nay:

Nguyên quán:

Dân tộc: ....................................................... Tôn giáo:

Trình độ văn hoá:

Kết nạp Đoàn TNCSHCM ngày ......... tháng ........ năm ............
Nơi kết nạp:

Kết nạp Đảng CSVN ngày ............ tháng .......... năm ................
                Chính thức ngày ............ tháng .......... năm ................
Nơi kết nạp:

Nghề nghiệp hoặc trình độ chuyên môn, chức vụ:

Điện thoại:

Email:

QUÁ TRÌNH HOẠT ĐỘNG CỦA BẢN THÂN

	Từ tháng năm đến tháng năm
	Làm công tác gì? Ở đâu? Giữ chức vụ gì?

	.............................
.............................

.............................

.............................

.............................

.............................

.............................

	.........................................................................................................
.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

KHEN THƯỞNG - KỶ LUẬT
Khen thưởng:

Kỷ luật:

LỜI CAM ĐOAN

               Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thực, nếu có điều gì khai man tôi xin chịu trách nhiệm hoàn toàn.
                                                                 ................,Ngày ........ tháng ........  năm 20

                        XÁC NHẬN                                                     NGƯỜI KHAI
Của cơ quan công tác/chính quyền địa phương                       (ký và ghi rõ họ tên)

                       (ký tên đóng dấu)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------- ( ( ( ------------

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN HỌC TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ
Kính gửi:    Trường Đại học Đông Đô

          Khoa đào tạo sau đại học.
Họ và tên:

Ngày sinh:
Nơi sinh:

Quê quán:
  Nơi ở hiện nay:

Điện thoại:
 Email:
 Tốt nghiệp đại học năm:
 Chuyên ngành:

Tại trường:

Hệ:  Chính quy       Chuyên tu        Mở rộng         Tại chức (VLVH)       Từ xa

Loại:  Xuất sắc        Giỏi                 Khá              Trung bình khá            Trung bình

Bằng Đại học thứ 2 (nếu có):

Cơ quan công tác:

Đối tượng dự thi:
     Công chức, viên chức ⁮
       Cán bộ Công ty   ⁮      Thí sinh tự do
Đối tượng ưu tiên:      Công tác tại miền núi ⁮
       Dân tộc ít người        Thương binh
                                           Con liệt sĩ                                  Con nạn nhân chất độc da cam                  Đăng ký dự thi tuyển sinh cao học chuyên ngành:

Tôi xin thực hiện đúng các quy định đối với thí sinh dự thi và nếu trúng tuyển sẽ chấp hành nghiêm chỉnh các quy định về đào tạo sau đại học.

    ..................... , ngày .....  tháng ..... năm 2014

       NGƯỜI LÀM ĐƠN
Ghi chú: ( Đánh dấu (  vào các ô phù hợp

Ảnh 4x6